Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 29 de novembro  de 2024   |  TN | P1

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetáculos
de Diversões do Estado do Espírito Santo, SATED-
ES, no uso de suas atribuições, e conforme o art. 12 do
Estatuto vigente, convoca seus fi liados, para a AGO e AGE,
dia 10 de dezembro de 2024, às 18:00 horas, em
primeira convocação e às 18:30 em segunda e última
convocação, com qualquer quórum, a ser realizada no
Teatro Sonia Cabral, situado à rua São Gonçalo, Centro,
Vitória, ES, para discutir e deliberar sobre a seguinte

Ordem do Dia:

a)  Informes.

b)  Aprovação da pauta reivindicatória para construção
da CCT- Convenção Coletiva de Trabalho, para o setor de
publicidade propaganda, no período de 2025/2027.

c)  Tabela de referência para as áreas do SATED-ES.

d)  Discutir sobre fi liados inadimplentes.

e)  Taxas administrativas, taxa de mensalidades/
anuidade.

F)  Assuntos gerais.

Elisabeth Maria Caser

Presidente do SATED-ES.